
COMUNE   DI   LENTINI 
Provincia  di  Siracusa 

-------------- 

 

 

DETERMINA  DEL  COORDINATORE  DEL  1° SETTORE 
 

n°70  del 25/03/2024 
 

 
 

OGGETTO: 

Liquidazione minute spese 
 

 

 

IL COORDINATORE DEL 1° SETTORE 
 

PREMESSO: 
 

- che in occasione della Festività dei Santi Patroni Alfio, Filadelfo e Cirino, il Sindaco ha consegnato un 

omaggio floreale a nome della Città; 
 

- che per la fornitura di detta composizione floreale ci si è rivolti alla ditta “Messaggi Floreali di Scandurra 

Sebastiano” con sede in Lentini, per una spesa complessiva di € 100,00 IVA compresa; 

 
- che lo scorso dicembre si è reso necessario e urgente procedere alla revisione biennale dell’automezzo 

comunale targato FN752TL; 
 

- che tale servizio è stato reso dalla ditta “CON.A.L. Soc. Coop. a r.l.” con sede in Lentini per una spesa 

complessiva di € 79,00 IVA compresa; 

 
CONSIDERATO: 

- che a fine anno 2023 non è stato possibile procedere alla liquidazione delle suddette somme; 

- che le tali somme trovavano disponibilità al Cap. 1102-0 del Bilancio 2023, impegno n°135/1; 
 

RITENUTO di dover saldare i debiti contratti con le sopra citate ditte; 
 

VISTO  l’O. EE. LL. vigente; 
 

VISTO  lo Statuto Comunale vigente; 
 

DETERMINA 
 

A) DI  LIQUIDARE, per i motivi sopra esposti: 

- il giustificativo di spesa n.1376-0001 della ditta “Messaggi Floreali di Scandurra Sebastiano” 

acquisito al Prot. gen. del Comune di Lentini con il n°19225/2023; 

- il giustificativo di spesa n.0907-0003 della ditta “CON.A.L. Soc. Coop. a r.l.” con sede in Lentini; 
-  

B) DI PRELEVARE la somma complessiva di € 179,00 dal Cap. 1102-0 del Bil. 2023 imp. n°135/1; 
 

C) DI DARE MANDATO all’Uff. Ragioneria di pagare le suddette somme tramite bonifici bancari con i 

seguenti dati: 

- €_100,00 alla ditta “Messaggi Floreali di Scandurra Sebastiano” 

 IBAN: IT21E_05387_84720_000003835186; 

- € 79,00 alla ditta “CON.A.L. Soc. Coop. a r.l.” 

 IBAN: IT41C_05036_84720_CC0720420255 
 

          IL  COORD.  DEL  1° SETTORE 

         Geom.  Carlo Maci  

 

 

 



 

 

DETERMINA  DEL  COORDINATORE  DEL  1° SETTORE 
 

n°70  del 25/03/2024 
 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, 

ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale 

sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-

finanziaria o sul patrimonio dell'ente, rilascia: PARERE FAVOREVOLE. 

 

Il Responsabile del Settore finanziario 


		2024-03-25T12:11:57+0000
	CARLO GIUSEPPE MACI


		2024-03-25T12:43:49+0000
	CARLO GIUSEPPE MACI




